Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2024 года

                                      № 1556
г. Могоча

О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории
Могочинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях организации выполнения мероприятий гражданской обороны, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Создать комиссию по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Могочинского муниципального округа и утвердить её состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Могочинского муниципального округа (приложение № 2).
3. Постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 08 апреля 2021 года № 176 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций в военное время на территории муниципального района «Могочинский район»  считать  утратившим силу.
4. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского

муниципального округа                                                   А.А. Сорокотягин
                                                                                                    УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Могочинского муниципального округа

                                                                            от 03 октября 2024 года № 1560
СОСТАВ
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории Могочинского  муниципального округа
	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич
	- председатель комиссии,  глава Могочинского муниципального округа ;

	Черемнова
Мария Андреевна
	- заместитель председателя комиссии, врио первого заместителя главы Могочинского муниципального округа;

	Козлова
Елизавета   Всеволодовна
	- секретарь комиссии, заместитель начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы;

	Мирина

Нелли Владимировна
	- заместитель главы Могочинского муниципального округа – начальник Управления территориального развития;

	Платонова

Елена Вячеславовна
	- заместитель главы Могочинского муниципального округа – председатель комитета по финансам;

	Бородина

Надежда Владимировна
	- и.о. начальника Управления экономического развития;

	Платонова
Наталья Александровна
	-начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы;

	Цыбенов

Булат Мункобаирович
	- начальник МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

	Плюснин

Максим Игоревич
	- начальник отделения в г. Могоче УФСБ России

по Забайкальскому краю ;

	Колосова

Елена Александровна
	- начальник сервисного участка  Могоча ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Шишмарев

Сергей Фёдорович
	- начальник Могочинской РЭС – филиала ОАО МРСК Сибири –Читаэнерго (по согласованию)

	Шишкин

Евгений Владимирович
	- начальник штаба ГО на станции Могоча (по согласованию);

	Киктев

Дмитрий Владимирович
	- начальник Могочинской  дистанции электроснабжения (ЭЧ-2) Забайкальской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» (по согласованию);

	Скоробогатов

Дмитрий Александрович
	- начальник Могочинского производственного участка Забайкальской дирекции тепловодоснабжения (ДТВу-2) Забайкальской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» (по согласованию).

Резервный состав комиссии
	Ишенина

Ольга Викторовна
	- врио заместителя начальника  Управления территориального развития -  начальника отдела имущественных, земельных отношений и градостроительства;

	Трач
Евгения Викторовна
	- заместитель председателя Комитета по финансам;

	Казанцева
Евгения Леонидовна
	- и.о. заместителя начальника Управления экономического развития;

	Повитчан
Ирина Юрьевна
	- заместитель начальника Управления образования;

	Шкуратова Любовь Николаевна
	- заместитель начальника Могочинского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края.

__________________